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Topp 6 grundläggande
trosuppfattningar inom islam som du
måste känna till

Om islam

Islam är inte bara en religion, utan snarare ett sätt att leva som föreslår
ett starkt förhållande med Gud och skapelserna.

Islam säger att det bästa sättet att uppnå gudomlighet är genom att
utföra goda gärningar för det samhälle vi lever i. Trots detta framställs
islam alltid som en religion som tar förtryck i hand.

”O ni som tror! Gå helt och hållet in i freden.” Koranen (2:208)

Som en fredens religion har islam trosuppfattningar som bör följas och
utövas dagligen. Några av dessa trosuppfattningar är:

Guds enhet
Tro på Guds änglar
Tillit till Koranen (Guds bok)
Tro på Guds sändebud
Tro på Domens dag
Tro på Al-Qadar
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Islams huvudsakliga trosuppfattningar

Som beskrivits av lärde inom islam handlar islam om att helt och hållet
överlämna sig till Allahs vilja och följa Hans lagar.

Guds enhet

Grundläggande trosuppfattningar inom islam — muslimer tror starkt på att
det bara finns en skapare av alla ting, och det är ingen annan än Allah.
Han känner till allt och är mäktig nog att få saker att hända. Gud har ingen
partner, inga barn och har inget behov som behöver uppfyllas. Som det
nämns i Koranen:

”Han är Gud, Den Ende. Gud, till vilken skapelserna vänder sig för sina
behov. Han avlar inte, och inte heller avlades Han, och det finns ingen som
liknar Honom.” (Koranen, 112:1-4)

Tro på Guds änglar

En av de hedrade skapelserna vars existens muslimer tror på. De dyrkar
Gud och lyder Hans ord och uppfyller Hans befallning. Och ängeln Gabriel
är ledaren för alla andra änglar.

Islams bok

Den heliga boken Koranen sändes av Gud till Hans sändebud Profeten
Muhammad (frid vare med honom) som en vägledning för hela
mänskligheten. Det nämns också i Koranen att Gud själv tar ansvar för att
skydda Koranen från fiender. Detta sägs i Koranen som:

”Sannerligen har Vi sänt ned Koranen, och säkerligen skall Vi bevara den
(från förfalskning).” (Koranen, 15:9)

Tro på Guds sändebud

Från och med Adam (Guds allra första sändebud) tror muslimer på varje
sändebud fram till den siste sändebudet Profeten Muhammad (frid vare
med honom). Och det nämns i Koranen att inga fler profeter kommer att
sändas till världen efter Profeten Muhammad (frid vare med honom). Här
är versen:

”Muhammad är inte fader till någon av era män, men han är Guds
sändebud och den siste av profeterna…” (Koranen, 33:40)
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Och ingen av profeterna har lika gudomlig status jämfört med Gud.

Tro på Domens dag

Domens dag är en av de mest fast förankrade trosuppfattningarna bland
muslimer. Den dag då varje enskild människa på jorden kommer att
uppväckas baserat på sina gärningar.

Tro på Al-Qadar

Al-Qadar, som annars kallas förutbestämmelse. Att följa den gudomliga
förutbestämmelsen är inte något som är motsatsen till fri vilja. Muslimer
har rätten att välja gott och ont, men de är ansvariga för sina val.

Slutsats

Fred är den enda nyckeln till välståndets dörr. Med det sagt kan det inte
uppnås genom att bara säga och predika. Det måste kännas från själen
och måste förnyas varje dag.

Islam förespråkar naturligt fred med sina strikta lagar som kan leda till
långvarig harmoni med andra religioner i världen.

Den som engagerar sig i att störa freden förlorar sin status som muslim.


